de serviços de acesso de link dedicado de internet de 300 MB, de fibra 
óptica, com fornecimento de equipamento em termo de comodato, para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de Poconé – MT, com a 
Empresa Titânia Comercio e Serviços de Tecnologia da Informação Ltda. 
CNPJ nº 09.093.813/0001-48, no valor de R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil 
Reais). 

Poconé – MT, 30 de maio de 2022. 

Juscelino José de Oliveira 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação